

ՀՀ ֆինանսների նախարարի

2013 թվականի հոկտեմբերի 10-ի

N 896-Ն հրամանի

Հաստատում

ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Գառնիի թիվ 1 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի

տնօրեն  Ա. Մալոգարյան

23.04.2014թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

1. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Գառնիի թիվ 1 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ (ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր-Հիմնական ընդհանուր կրթություն						
Անվանումը – Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02 (ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման						
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	ՏՊԱԳԻՐ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ՀԱՐԱԿԻՑ ԱՐՏԱԴՐԱՆՔ					
22458000	Դասայսման մատյան	ԵՀ	հատ	1100	3300	3
22458000	Բաց թողնված ժամերի մատյան	ԵՀ	հատ	1000	1000	1
22458000	Մանկավարժական խորհրդի արձանագրությունների մատյան	ԵՀ	հատ	2200	2200	1
22458000	Մեթոդափաշտման մատյան	ԵՀ	հատ	1200	7200	6
22458000	Պայմանագիր ծնողների հետ	ԵՀ	հատ	150	24000	160
22458000	Աշակերտների անձնական գործ	ԵՀ	հատ	300	24000	80
22458000	Դասղեկի աշխատանքային օրագիր	ԵՀ	հատ	500	12000	24
22458000	Պայմանագիր ուսուցիչների հետ	ԵՀ	հատ	100	500	5
22458000	Հիմնական կրթության վկայականների բաշխման մատյան	ԵՀ	հատ	1000	1000	1
22458000	Վկայականների բաշխման լավաշ	ԵՀ	հատ	100	300	3
22458000	Մատյանների կազմ	ԵՀ	հատ	300	7200	24

	Գրասենյակային և համակարգչային մեքենաներ , սարքավորումներ և նյութեր					
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	ԵՅ	տուփ/12 գույն	500	1000	2
30192160	Շտրիխներ	ԵՅ	հատ	420	2100	5
30199500	Ստվարաթուղթ	ԵՅ	հատ	250	2500	10
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն մեծ	ԵՅ	հատ	250	2500	10
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն փոքր	ԵՅ	հատ	30	300	10
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ԵՅ	Տուփ/500 հատ	2500	75000	30
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԵՅ	հատ	10	2000	200
30197233	Թղթապանակ թելով, թղթյա,	ԵՅ	հատ	100	2000	20
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԵՅ	հատ	120	2400	20
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԵՅ	հատ	1350	2700	2
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ԵՅ	հատ	350	2800	8
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ԵՅ	հատ	100	1200	12
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ԵՅ	հատ	250	250	1
30192100	Ռետին հասարակ	ԵՅ	հատ	100	500	5
30234610	Ֆլեշ հիշողություն 2GB	ԵՅ	հատ	2000	4000	2
30237411	Մկնիկ համակարգչային, լարով	ԵՅ	հատ	2500	5000	2
30213300	Սեղանի համակարգիչներ	ԵՅ	հատ	170000	850000	5
30239140	Տպիչ բազմաֆունկցիոնալ A4	ԵՅ	հատ	155000	155000	1
30237200	Թմբուկի քարտիչ	ԵՅ	հատ	5000	15000	3
	ՄՊՈՐՏԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
37451700	Ֆուտբոլի գնդակներ	ԵՅ	հատ	7000	14000	2
37452200	Բասկետբոլի գնդակներ	ԵՅ	հատ	7000	14000	2
37452900	Վոլեյբոլի գնդակներ	ԵՅ	հատ	7000	14000	2
37822300	Կավիճներ	ԵՅ	կգ	600	36000	60
	ԷԼԵԿՏՐԱԿԱՆ ՄՊԱՌՄԱՆ ԱՌԱՐԿԱՆԵՐ ԼՈՒՍԱԿՈՐՈՒԹՅՈՒՆ					
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W, 80W, 100W	ԵՅ	հատ	100	3000	30
31531600	Ցերեկային լամպ 120սմ	ԵՅ	հատ	500	10000	20
31683200	Եռաբաշխիչ 4տ, 3մ լարով	ԵՅ	հատ	1200	6000	5
	ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԿԱՅՈՒՅՔ, ՄԱՔՐՄԱՆ ՀԱՄԱՐ ՆԱԽԱՏԵՍԿԱՆ ԱՐՏԱԴՐԱՆՔ					
39831244	Օճառ տնտեսական	ԵՅ	հատ/100գր.	150	1500	10
39831245	Օճառ, հեղուկ	ԵՅ	լ	520	5200	10
39138330	Բազկաթոռ ղեկավարի	ԵՅ	հատ	58000	58000	1
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԵՅ	կգ	620	9300	15
39836000	Ավել սովորական	ԵՅ	հատ	900	10800	12
39837000	Ցախավել	ԵՅ	հատ	1700	10200	6
39263310	Օրացույց, սեղանի	ԵՅ	հատ	900	1800	2
39224332	Դույլ ցինկապատ	ԵՅ	հատ	1100	3300	3
39224342	Աղբարկղ մետաղյա	ԵՅ	հատ	1500	9000	6
39513200	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ԵՅ	հատ	130	1300	10
39831262	Հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	ԵՅ	հատ	1600	4800	3
39839200	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ԵՅ	հատ	150	900	6
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ԵՅ	հատ	230	1150	5

39241140	Դանակ գրասենյակային, մետաղյա	ԵՅ	հատ	100	300	3
39812100	Հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ԵՅ	կգ	1360	68000	50
39831400	Էկրանի մաքրման նյութեր	ԵՅ	հատ	360	1800	5
33761000	Չուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԵՅ	հատ	100	1000	10
18141000	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ԵՅ	հատ	420	8400	20
	ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
44411110	Ջրի ծորակ, փական	ԵՅ	հատ	1500	6000	4
44163172	Ռետիկետ խողովակ 2, 3/4"	ԵՅ	մետր	350	21000	60
44111200	Ցեմենտ	ԵՅ	հատ/50 կգ	2800	28000	10
14820000	Ապակի սովորական	ԵՅ	մ ²	2500	50000	20
14211000	Ավազ շինարարական	ԵՅ	հատ/25կգ	250	7500	30
44192400	Գաջ գիպսային	ԵՅ	հատ/45կգ	1750	8750	5
44111413	Յուղաներկ	ԵՅ	կգ	1100	11000	10
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
50321000	Համակարգիչների վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	60000	60000	1
79418000	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ԲԸԱՅ	դրամ	59524	59524	1
65200000	Գազի բաշխում և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	800000	4000000	5
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՅ	դրամ	50000	600000	12
64211100	Հիմնական հեռախոսային բաժանորդային վճար	ԲԸԱՅ	դրամ	4000	48000	12
64211100	Հիմնական հեռախոսային թույլտվություն	ԲԸԱՅ	դրամ	6000	72000	12
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՅ	դրամ	5000	60000	12
90923000	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՅ	դրամ	3000	36000	12
22212100	<<Կրթություն>>թերթում հայտարարություն	ԲԸԱՅ	դրամ	5000	20000	4
72590000	Քատրիչի լիցքավորում	ԲԸԱՅ	դրամ	4000	28000	7
79997000	Գործուղման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	20000	20000	1
79140000	Իրավական խորհրդատվական և տեղեկատվական ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	32000	32000	1
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	3000	3000	1
99600000	Գնումչիանդիսացողայլծախսեր /աշխատավարձ/	ԲԸԱՅ	դրամ	7175000	86100000	12
99600000	<<Դպրոց կենտրոնների միություն>>իրավաբանական անձանց միությանան դամավճար	ԲԸԱՅ	դրամ	36000	36000	1
	Պահուստային գումար		դրամ	854326	854326	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				93663800	